
 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Název veřejné zakázky: Zajištění školení zaměstnanců SVS a SZPI v oblasti 
sledovatelnosti produktů rybolovu a akvakultury 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek („ZZVZ“) 

    Zadavatel:             Česká republika – Ministerstvo zemědělství 
 
    Sídlem:            Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 – Nové Město 
 

Zastoupený:          Ing. Martinem Štěpánkem, ředitelem Odboru potravinářského 
 
    IČO:  00020478 
 

 

I.  Předmět veřejné zakázky 

 

Předmětem plnění veřejné zakázky je kompletní zajištění třídenních školení zaměstnanců Státní 

veterinární správy (SVS) a Státní zemědělské a potravinářské inspekce (SZPI) v oblasti sledovatelnosti 

produktů rybolovu a akvakultury, které se bude skládat z přednáškové části ve školících prostorách 

(místnostech) a z praktické části formou exkurze v rybolovném a rybozpracujícím závodě. 

Přepokládaný celkový počet proškolených osob je  nejméně 200 (celkový počet zahrnuje zaměstnance 

SVS i SZPI). Předpokládaný počet zaměstnanců SVS je nejméně 120 osob a předpokládaný počet 

zaměstnanců SZPI je nejméně 80 osob. Předpokládaný počet účastníků na jednom školení je max. 20 

osob. Předpokládaný počet školení je minimálně 15, z toho minimálně 9 pro zaměstnance SVS a 

minimálně 6 pro zaměstnance SZPI. 

 

II.  Identifikace účastníků zadávacího řízení 

 

Poř. 
číslo 

Obchodní firma Sídlo IČO 

1. 
Jihočeská univerzita v Českých 

Budějovicích 
Branišovská 1645/31a, 370 05 České 

Budějovice 
60076658 



 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

 

Žádný účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 

 

III.  Identifikace vybraného dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva 

 

Smlouva nebyla uzavřena, zadávací řízení bylo zrušeno. 

 

IV.  Identifikace poddodavatelů vybraného dodavatele 

 

Není relevantní. 

    

IV.  Další informace o zadávacím řízení 

 

 

§ 217 odst. 2 písm. g) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. h) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. i) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. j) ZZVZ: zadávací řízení bylo zrušeno 

§ 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. l) ZZVZ: nebyl zjištěn 

§ 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ: nebylo použito 

 

 

Odůvodnění nerozdělení veřejné zakázky na části (§ 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ): 

Není relevantní, nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení (§ 217 odst. 2 písm. j) ZZVZ): 

 Ke zrušení předmětné veřejné zakázky zadavatel přistoupil v návaznosti na odstoupení jediného 

účastníka od zadávacího řízení. Neexistence účastníka v zadávacím řízení je dle § 127 odst. 1 důvodem 

pro zrušení zadávacího řízení. 

 

 

 

 

V Praze dne 13. 10. 2020 

 

 

         ______________________________________ 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

Ing. Romana Polanecká 


		2020-10-13T10:50:49+0200
	Ing. Romana Polanecká




